

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้ว						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					805,291.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								805,291.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 805,291.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน/ถมดิน	120.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	17,040.00	17,040.00	
	- งานดินถม	220.000	ลบ.ม.	100.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	213.550	กก.	21.23	4,533.66	4.40	939.62	5,473.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	4,646.000	กก.	22.88	106,300.48	3.60	16,725.60	123,026.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	139.380	กก.	42.06	5,862.32	0.00	0.00	5,862.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	36.000	ลบ.ม.	1,878.50	67,626.00	419.00	15,084.00	82,710.00	
	- ไม้แบบคาน/เสา/ทับหลัง 50%	80.000	ตร.ม.	588.79	47,103.20	0.00	0.00	47,103.20	
	- ค่าแรงประกอบแบบคาน/เสา	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	22,240.00	22,240.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	84.00	6,720.00	6,720.00	
	- อิฐบล็อก ขนาด 0.19 x 0.39 x 0.07 เมตร	1,040.000	ก้อน	6.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
	- ปูนซีเมนต์	540.000	กก.	2.52	1,360.80	0.00	0.00	1,360.80	
	- ทราดยาบ	2.500	ลบ.ม.	202.50	506.25	0.00	0.00	506.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเสาเอ็น/ทับหลัง	102.000	เมตร	0.00	0.00	46.00	4,692.00	4,692.00	
	- งานฉาบปูน	210.000	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	24,150.00	24,150.00	
	- ปูนซีเมนต์	2,600.000	กก.	2.52	6,552.00	0.00	0.00	6,552.00	
	- ทรายละเอียด	9.000	ลบ.ม.	240.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	230.000	ตร.ม.	0.00	0.00	34.00	7,820.00	7,820.00	
	- สีนํ้ารองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	5.000	กระป๋อง	618.00	3,090.00	0.00	0.00	3,090.00	
	- สีนํ้าพลาสติกทากายนอกขนาด 3.785 ลิตร(ชนิดเคลือบเงา)	10.000	กระป๋อง	557.00	5,570.00	0.00	0.00	5,570.00	
	- ลูกกรงสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว (พร้อมติดตั้ง)	96.000	ตร.ม.	3,656.00	350,976.00	0.00	0.00	350,976.00	
	- ประตูรั้วสแตนเลส ยาว 6 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	1.000	ชุด	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	67,938.00	689,880.71	987.00	115,411.22	805,291.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								805,291.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้ว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังนกแอ่น อำเภอ วังทอง จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนศ ศรีปาน

10 มีนาคม 2568 10:00:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/รั้ว	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว	805,291.93	1.3076	1,052,999.72	
รวมค่าก่อสร้าง				1,052,999.72	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,052,999.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/รั้ว	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					

เวหา สุรพงษ์รัตน์
(เวหา สุรพงษ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธเนศ ศรีปาน
(ธเนศ ศรีปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ นิยมพาลี
(ธนฤทธิ นิยมพาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รับ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดินพร้อมรั้ว จำนวน 1.000 หลังละ 1,052,999.72 บาท	1,052,999.72	
สรุป	ราคากลาง	1,052,999.72	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1 ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังนกแอ่น	อำเภอ	วังทอง	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		05 มีนาคม 2568			

ธนศ ศรีปาน
(ธนศ ศรีปาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เวหา สุรพงษ์รัตน์
(เวหา สุรพงษ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี
(ธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง